

Årsredovisning

för

Skogsblick AB

559392-7238

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Isaksson, Verkställande direktör

2025-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Skogsblick AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom drivning skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (11 mån)
Nettoomsättning	13 967	10 006	6 605
Resultat efter finansiella poster	4 785	882	1 016
Soliditet (%)	33,6	18,6	8,6

Bolagets omsättningsökning beror på ökade försäljningsvolymerna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 014	95 030	133 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 030	-95 030	0
Årets resultat			1 901 050	1 901 050
Belopp vid årets utgång	25 000	108 044	1 901 050	2 034 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 044
årets vinst	1 901 050
	2 009 094
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 709 094
	2 009 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 966 811	10 005 710
Övriga rörelseintäkter		582 615	884 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 549 426	10 889 979
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 667 650	-5 027 766
Övriga externa kostnader		-1 263 277	-1 130 041
Personalkostnader	2	-3 360 834	-2 408 919
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 349 396	-1 145 459
Summa rörelsekostnader		-9 641 157	-9 712 185
Rörelseresultat		4 908 269	1 177 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 424	7 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 049	-303 007
Summa finansiella poster		-123 625	-295 753
Resultat efter finansiella poster		4 784 644	882 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-750 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 637 349	-762 651
Summa bokslutsdispositioner		-2 387 349	-762 651
Resultat före skatt		2 397 295	119 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-496 245	-24 359
Årets resultat		1 901 050	95 031

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 027 543	5 953 282
Inventarier, verktyg och installationer		356 970	261 626
Summa materiella anläggningstillgångar		10 384 513	6 214 908
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		36 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		10 420 513	6 226 908
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 669 491	145 598
Övriga fordringar		1 211 651	123 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		911 851	113 407
Summa kortfristiga fordringar		3 792 993	382 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 662 063	1 637 336
Summa kassa och bank		1 662 063	1 637 336
Summa omsättningstillgångar		5 455 056	2 020 280
SUMMA TILLGÅNGAR		15 875 569	8 247 188

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 044	13 013
Årets resultat		1 901 050	95 031
Summa fritt eget kapital		2 009 094	108 044
Summa eget kapital		2 034 094	133 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		750 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		3 400 000	1 762 651
Summa obeskattade reserver		4 150 000	1 762 651
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 412 642	1 644 209
Övriga skulder		1 950 000	1 550 000
Summa långfristiga skulder		6 362 642	3 194 209
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		696 222	1 165 592
Leverantörsskulder		1 283 285	1 357 794
Skatteskulder		511 917	58 441
Övriga skulder		150 000	236 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		687 409	339 403
Summa kortfristiga skulder		3 328 833	3 157 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 875 569	8 247 188

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 - 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4,5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 158 985	7 440 000
Inköp	5 519 000	718 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 677 985	8 158 985
Ingående avskrivningar	-1 944 077	-798 618
Årets avskrivningar	-1 349 396	-1 145 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 293 473	-1 944 077
Utgående redovisat värde	10 384 512	6 214 908

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5.108.863 (2 809 801) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 412 642	1 445 534
	4 412 642	1 445 534
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	696 222	701 600
	696 222	701 600

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 159 104	5 463 750
	7 159 104	5 463 750

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Kalix

Krister Isaksson
Krister Isaksson
Verkställande direktör
2025-09-23

Mona Isaksson
Mona Isaksson
2025-09-23

Petrus Isaksson
Petrus Isaksson
2025-09-23